
  

OGŁOSZENIE O  PRZETARGU 
 
 
 

„KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI Z SIEDZIBĄ W RADOMIU 
ogłasza I  przetarg nieograniczony na sprzedaż n/w pojazdów: 

L.p Marka i typ pojazdu 
Rok 
prod. 

Nr 
wew. 

Przebieg Nr pod/nadwozia/ramy 
Cena 

wywoławcza  
Wadium 

1 Chrysler Grand 
Voyager 2,8  (po 
wypadku) 

2007 3427 151 437 1A8GYB5597Y584832 2 250,00 zł 230,00 zł 

2 Citroen Berlingo 2,0 
(niesprawny) 

2001 3665 437 081 VF7MFRHYB65692504 600,00 zł 60,00 zł 

3 Fiat Bravo 1,9 
(niesprawny) 

2008 2796 291 621 ZFA19800004180536 2 000,00 zł 200,00 zł 

4 Fiat Ducato 3,0 
(nieprawny) 

2008 3004 323 606 ZFA25000001591785 2 700,00 zł 270,00 zł 

5 Hyundai I20 1,2 
(niesprawny) 

2014 3517 194 118 NLHBA51BAFZ342862 3 500,00 zł  350,00 zł 

6 Hyundai I30 1,6 
(niesprawny) 

2011 3366 307 921 TMADB81SACJ090406 2 400,00 zł 240,00 zł 

7 Kia Ceed 2,0 
(niesprawny) 

2007 2694 328 955 U5YFF52528L022010 1 600,00 zł 160,00 zł 

8 Kia Ceed 2,0 
(niesprawny) 

2008 2828 228 677 U5YFF24529L158104 2 100,00 zł 210,00 zł 

9 Kia Ceed 2,0 
(niesprawny) 

2008 2930 342 625 U5YFF24529L158789 2 000,00 zł 200,00 zł 

10 Kia Ceed 2,0 
(niesprawny) 

2009 3033 254 422 U5YFF24529L162881 2 400,00 zł 240,00 zł 

11 Kia Ceed 2,0 
(niesprawny) 

2009 3047 222 570 U5YFF24529L162963 2 700,00 zł 270,00 zł 

12 Kia Ceed 2,0 
(niesprawny) 

2009 3162 318 800 U5YFF24529L169033 2 200,00 zł 220,00 zł 

13 Kia Ceed 2,0 
(niesprawny) 

2009 3166 230 180 U5YFF52529L098121 2 100,00 zł 210,00 zł 

14 Kia Ceed 2,0 
(niesprawny) 

2009 3215 345 707 U5YFF52529L097834 2 400,00 zł 240,00 zł 

15 Kia Ceed 1,6 
(niesprawny) 

2011 3344 375 145 U5YHB516ACL283070 2 100,00 zł 210,00 zł 

16 Kia Ceed 1,6 
(niesprawny) 

2011 3353 372 171 U5YHB516ACL283240 2 700,00 zł 270,00 zł 

17 Kia Ceed 1,6 
(niesprawny) 

2012 3408 339 375 U5YHM816ADL010951 3 200,00 zł 320,00 zł 

18 Kia Ceed 1,6 
(niesprawny) 

2016 3790 220 138 U5YHM813AGL206544 5 900,00 zł 590,00 zł 

19 Mercedes Benz 
Sprinter 316CDI 
(niesprawny) 

2012 3380 242 399 WDB9066331S651133 18 900,00 zł 1 900,00 zł 

20 Mercedes Benz 
Sprinter 316CDI 
(niesprawny) 

2011 3381 202 245 WDB9066331S645125 19 500,00 zł 19 500,00 zł 

21 Opel Astra 1,7 
(niesprawny) 

2012 3416 266987 W0L0AHL48D2026229 3 600,00 zł 360,00 zł 

22 Opel Astra 1,7 
(niesprawny) 

2012 3417 256 648 W0L0AHL48D2028315 3 100,00 zł 310,00 zł 

23 Opel Astra 1,7 
(niesprawny) 

2012 3419 311 729 W0L0AHL48D2028874 8 100,00 zł 810,00 zł 

24 Opel Astra 1,6 
(niesprawny) 

2013 3468 201 830 W0LPD6ED8EG031835 4 800,00 zł 480,00 zł 

25 Renault Megane 1,9 
(po wypadku) 

2007 2624 196 152 VF1LMK40639053558 780,00 zł 80,00 zł 

26 Renault Megane 1,9 
(niesprawny) 

2010 3281 342 821 VF1BZ0N0643986426 2 100,00 zł 210,00 zł 

27 Renault Megane 1,9 
(po wypadku) 

2010 3291 125 869 VF1BZ0N0643986442 5 600,00 zł 560,00 zł 

28 Renault Megane 1,9 
(niesprawny) 

2002 4152 198 346 VF1BA0B0527756454 700,00 zł 70,00 zł 



29 Renault Trafic 2,5  
(niesprawny) 

2009 3123 269 851 VF1FLBVB69V341736 3 700,00 zł 370,00 zł 

30 Renault Trafic 2,5  
(niesprawny) 

2009 3180 289 129 VF1FLBVB69V341813 3 500,00 zł 350,00 zł 

31 Skoda Octavia 2,0 
(niesprawny) 

2005 3885 352 732 TMBCD21Z968055230 1 800,00 zł 180,00 zł 

32 Skoda Rapid 1,2 
(npo wypdku) 

2014 3552 244 280 TMBAN6NH6F4019466 1 500,00 zł 150,00 zł 

33 Suzuki SX 4 1,4 
(niesprawny) 

2017 3864 231 574 TSMJYBA2S00564384 8 200,00 zł 820,00 zł 

34 Skoda Yeti 1,4 ( po 
wypadku) 

2013 3436 173 137 TMBJJ45L6E6012055 6 500,00 zł  650,00 zł 

35 Skoda Yeti 1,4 ( po 
wypadku) 

2013 3452 360 209 TMBJJ45L7E6009665 4 300,00 zł 430,00 zł 

36 Skoda Yeti 1,4 ( po 
wypadku) 

2015 3576 47 339 TMBLA45LXG6025046 18 400,00 zł  1 840,00 zł 

37 Toyota Corolla 2,2 
(niesprawny) 

2007 3922 229 310 NMTEA116R90R104237 2 200,00 zł 220,00 zł 

38 VW Crafter 2,5 (po 
wypadku) 

2008 4405 274 074 WV1ZZZ2EZ86046461 2 000, 00 zł 200, 00 zł 

 
 

Oferty wyłącznie  pisemne należy składać w zaklejonej kopercie z dopiskiem „Przetarg na zbędne 
środki transportu” na adres: 

Wydział Transportu 
Komendy Wojewódzkiej Policji z/s w Radomiu 

26-600 Radom ul. 11-go Listopada 37/59 
Oferta powinna zawierać: 
- imię, nazwisko i adres lub nazwę (firmę) i siedzibę oferenta oraz numer telefonu kontaktowego; 
- numer konta bankowego oferenta; 
- numer pozycji z zamieszczonego wykazu oraz numer nadwozia/podwozia/ramy środka 

transportu, na który składana jest oferta; 
- oświadczenie oferenta, że dokładnie zapoznał się ze stanem i ukompletowaniem oferowanego 

środka transportu, na który składana jest oferta; 
- oświadczenie oferenta, że wyraża zgodę na przetwarzanie danych osobowych na potrzeby 

uczestniczenia i ew. wytworzenia dokumentacji w ww.  przetargu. 
- oferowaną cenę;  
- kserokopię dokumentu potwierdzającego wpłatę wadium. 

 
Oferta zostanie odrzucona gdy: 
- złożona zostanie po niżej wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu lub przez osobę, 

która nie wniosła wadium, 
- nie zawiera wymaganych wyżej wymienionych danych lub dane te są niekompletne bądź 

nieczytelne ewentualnie budzą inną wątpliwość, zaś złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić do 
uznania jej za nową ofertę,  

- uczestnik przetargu nie zaoferował co najmniej ceny wywoławczej. 
  
Przystępujący do przetargu zobowiązani są wpłacić wadium na środki transportowe   
w wysokościach podanych w zamieszczonej tabeli na niżej podane konto: 
 

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu 
26-600 Radom ul.11-go Listopada 37/59 

49 1010 1010 0022 1913 9120 0000 
z dopiskiem „Przetarg na środki transportu”  

 
Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostaną wybrane lub zostaną odrzucone, 
zwrócone zostanie niezwłocznie po dokonaniu wyboru oferty na konto oferenta podane w ofercie. 



Wadium złożone przez nabywcę  zostanie zaliczone na poczet ceny. 
 
Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku gdy: 
- żaden z uczestników przetargu nie zaoferuje co najmniej ceny wywoławczej, 
- uczestnik przetargu, który wygrał przetarg, uchyli się od zawarcia umowy. 
 

Umowę sprzedaży uważa się za zawartą z chwilą zawiadomienia oferenta o przyjęciu jego 
oferty ( wystawienia faktury) przez Wydział Transportu KWP zs. w Radomiu . 
 
Wydanie pojazdu  nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu ceny nabycia. 
 
 Pojazdy można oglądać. w magazynie stacji obsługi Wydziału Transportu: 
w Radomiu,  ul. Energetyków 14  w dniu 03.07.2025r.,w godz. 830-1400. 
 
Termin składania ofert upływa z dniem 09 lipca 2025 r. o godz. 10.00 
 
Komisyjne otwarcie ofert nastąpi w dniu 09 lipca 2025r. o godz. 10 00 w siedzibie KWP  
zs.  w Radomiu,  ul. 11-go Listopada 37/59 
 
KWP zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu w części lub całości bez podania przyczyny 
oraz nie bierze odpowiedzialności za wady ukryte pojazdów i ich ukompletowanie. 
Osobami upoważnionymi do kontaktów w powyższej sprawie są : 
Andrzej Gajos     tel. 47 701 28 58 
Marcin Cieślik    tel. 47 701 28 68 
Jacek Symela      tel. 47 701 32 00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1. Dane osobowe w KWP z s. w Radomiu przetwarzane są zgodnie z Rozporządzeniem 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 o ochronie danych osobowych z dnia 
27.04.2016 roku, dalej jako RODO. 

2. Administratorem danych osobowych przetwarzanych w KWP z s. w Radomiu jest 
Komendant Wojewódzki Policji z siedzibą w Radomiu ul. 11-go Listopada 37/59, 26-600 
Radom - zwanym dalej jako ADO. 

3. Kontakt do Inspektora Ochrony Danych Osobowych: ul. 11-go Listopada 37/59, 26-600 
Radom  
e-mail: iod.kwp@ra.policja.gov.pl 

4. Przetwarzanie danych osobowych KWP z s. w Radomiu odbywa się w celu wykonywania 
przez KWP  
z siedzibą w Radomiu zadań określonych w Ustawie o Policji z dnia 6 kwietnia 1990 r. 
(Dz.U. 2024, poz. 145). 

5. Przetwarzanie danych osobowych w KWP z s. w Radomiu odbywa się na podstawie art. 6 
ust. 1 pkt. c, e RODO. 

6. Odbiorcą danych osobowych są i będą organy lub podmioty publiczne w zakresie, w jakim 
jest to niezbędne do wywiązania się z obowiązków prawnych, które spoczywają na ADO, a 
także podmioty przetwarzające te dane w imieniu ADO. 

7. Dane osobowe przetwarzane przez KWP z s. w Radomiu nie są i nie będą przekazywane do 
państw spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego, który tworzą państwa Unii 
Europejskiej oraz Islandia, Norwegia i Lichtenstein. 

8. Dane osobowe przetwarzane przez KWP z s. w Radomiu są i będą przetwarzane przez okres 
określony przepisami prawa oraz przepisami archiwalnymi obowiązującymi w KWP zs. w 
Radomiu. 

9. Osobom, których dane osobowe są przetwarzane przez KWP z s. w Radomiu przysługuje 
prawo żądania od ADO dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia 
lub ograniczenia przetwarzania, jak również prawo niesienia sprzeciwu wobec 
przetwarzania danych osobowych oraz prawo do przenoszenia danych osobowych na 
zasadach i z ograniczeniami wynikającymi z RODO. 

10. Wobec osób, których dane osobowe są przetwarzane przez KWP zs. w Radomiu nie będą 
podejmowane zautomatyzowane decyzje (decyzje bez istotnego udziału człowieka), w tym 
dane osobowe nie będą podlegały profilowaniu. 

Osobom, których dane osobowe są przetwarzane przez KWP zs. w Radomiu przysługuje prawo 
wniesienia skargi do organu nadzorczego – Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy 
przetwarzanie danych narusza przepisy dotyczące ochrony danych osobowych. 
 
 
 


